
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/379/23 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ Rada Gminy 

w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.199,58 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

87.958,60 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 46.177.571,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 27.088.793,50 zł, 

b) dochody majątkowe 19.088.777,82 zł. 

2) wydatki 50.829.414,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.705.075,51 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.124.338,72 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 4.651.842,91 zł zostanie pokryty w całości: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 58.794,89 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 484.759,02 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.108.289,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.936.083,89 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.284.240,98 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 3, 5, 6 i 8, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6048



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6048



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 823 096,94 2 315,00 1 825 411,94 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 533 331,00 2 315,00 1 535 646,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 314,00 2 315,00 4 629,00 

   
Własne 2 314,00 2 315,00 4 629,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 346,98 160 346,98 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 160 000,00 346,98 160 346,98 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 346,98 346,98 

   
Własne 0,00 346,98 346,98 

750 
  

Administracja publiczna 138 580,53 100,00 138 680,53 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 262,63 100,00 77 362,63 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 759 665,00 17 941,60 9 777 606,60 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 386,00 500,00 2 886,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 2 386,00 500,00 2 886,00 

   
Własne 2 386,00 500,00 2 886,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6048



 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 043 300,00 2 867,00 4 046 167,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 867,00 2 867,00 

   
Własne 0,00 2 867,00 2 867,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 999 418,00 8 718,00 2 008 136,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 89 000,00 718,00 89 718,00 

   
Własne 89 000,00 718,00 89 718,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

   
Własne 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 215 100,00 5 856,60 220 956,60 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 5 856,60 65 856,60 

   
Własne 60 000,00 5 856,60 65 856,60 

852 
  

Pomoc społeczna 638 246,95 4 500,00 642 746,95 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 

   
Własne 0,00 500,00 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 302 318,50 -22 004,00 13 280 314,50 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 083 974,50 -22 406,00 9 061 568,50 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 937 179,38 44 095,97 2 981 275,35 

   
Własne 2 937 179,38 44 095,97 2 981 275,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6048



 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 346 101,06 -66 501,97 1 279 599,09 

   
Własne 1 346 101,06 -66 501,97 1 279 599,09 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 2 000,00 402,00 2 402,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 402,00 2 402,00 

   
Własne 2 000,00 402,00 2 402,00 

Razem: 46 174 371,74 3 199,58 46 177 571,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6048



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 343 665,01 -47 700,00 2 295 965,01 

 
01030 

 
Izby rolnicze 3 640,00 300,00 3 940,00 

  
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 3 640,00 300,00 3 940,00 

   
Własne 3 640,00 300,00 3 940,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

   
Własne 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 965 259,07 -38 000,00 1 927 259,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 490,12 -38 000,00 25 490,12 

   
Własne 63 490,12 -38 000,00 25 490,12 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 307 126,74 -287 000,00 2 020 126,74 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 978 225,74 -287 000,00 1 691 225,74 

  
4260 Zakup energii 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

   
Własne 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 725,74 10 000,00 27 725,74 

   
Własne 17 725,74 10 000,00 27 725,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 000,00 -327 000,00 836 000,00 

   
Własne 1 163 000,00 -327 000,00 836 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 444 534,00 141 000,00 7 585 534,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 347 729,00 141 000,00 1 488 729,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 105 829,00 141 000,00 1 246 829,00 

   
Własne 1 105 829,00 141 000,00 1 246 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6048



 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 212 300,00 6 200,00 218 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 300,00 6 200,00 202 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 300,00 6 200,00 144 500,00 

   
Własne 138 300,00 6 200,00 144 500,00 

710 
  

Działalność usługowa 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 2 000,00 30 800,00 

   
Własne 28 800,00 2 000,00 30 800,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 682 876,57 -600,00 4 682 276,57 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 500,00 6 000,00 286 500,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 3 000,00 253 000,00 

   
Własne 250 000,00 3 000,00 253 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 3 000,00 24 500,00 

   
Własne 21 500,00 3 000,00 24 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 963 664,57 3 000,00 3 966 664,57 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

   
Własne 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 140 000,00 -9 600,00 130 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256,00 2 440,90 2 696,90 

   
Własne 256,00 2 440,90 2 696,90 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 144,00 -2 440,90 127 703,10 

   
Własne 130 144,00 -2 440,90 127 703,10 

  
6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 9 600,00 -9 600,00 0,00 

   
Własne 9 600,00 -9 600,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 235 797,50 115 000,00 11 350 797,50 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 006 868,00 115 000,00 7 121 868,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 115 000,00 475 000,00 

   
Własne 360 000,00 115 000,00 475 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 189 825,17 5 856,60 195 681,77 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 630,17 5 856,60 122 486,77 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 420,17 5 856,60 43 276,77 

   
Własne 37 420,17 5 856,60 43 276,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6048



 
852 

  
Pomoc społeczna 1 612 887,58 -4 000,00 1 608 887,58 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 553 732,00 4 475,00 558 207,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 475,00 29 475,00 

   
Własne 25 000,00 4 475,00 29 475,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 270 139,55 -8 475,00 261 664,55 

  
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 168,20 -505,00 11 663,20 

   
Własne 12 168,20 -505,00 11 663,20 

  
3257 Stypendia różne 83 148,76 -1 245,00 81 903,76 

   
Własne 83 148,76 -1 245,00 81 903,76 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 984,00 -840,00 4 144,00 

   
Własne 4 984,00 -840,00 4 144,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 546,68 -1 390,00 15 156,68 

   
Własne 16 546,68 -1 390,00 15 156,68 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 461,38 -20,00 14 441,38 

   
Własne 14 461,38 -20,00 14 441,38 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 870,62 -220,00 2 650,62 

   
Własne 2 870,62 -220,00 2 650,62 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,52 -15,00 139,52 

   
Własne 154,52 -15,00 139,52 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,91 -80,00 325,91 

   
Własne 405,91 -80,00 325,91 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 310,00 -60,00 1 250,00 

   
Własne 1 310,00 -60,00 1 250,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,64 -1 320,00 6 430,64 

   
Własne 7 750,64 -1 320,00 6 430,64 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 785,97 -2 780,00 5,97 

   
Własne 2 785,97 -2 780,00 5,97 

855 
  

Rodzina 3 451 405,00 4 000,00 3 455 405,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 952 868,00 4 000,00 1 956 868,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 523,14 4 000,00 84 523,14 

   
Własne 27 500,00 4 000,00 31 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6048



 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 498 548,06 129 902,00 15 628 450,06 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 200,00 30 000,00 390 200,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

   
Własne 95 000,00 20 000,00 115 000,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

   
Własne 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 5 531 164,72 120 000,00 5 651 164,72 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 506 920,72 120 000,00 1 626 920,72 

   
Własne 1 506 920,72 120 000,00 1 626 920,72 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 900,00 2 402,00 83 302,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 402,00 15 402,00 

   
Własne 13 000,00 2 402,00 15 402,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 724 863,44 -23 000,00 8 701 863,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 200,00 -23 000,00 1 705 200,00 

   
Własne 1 728 200,00 -23 000,00 1 705 200,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 405 419,90 500,00 405 919,90 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 869,00 2 100,00 170 969,00 

   
Własne 168 869,00 2 100,00 170 969,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 084,69 -2 000,00 68 084,69 

   
Własne 70 084,69 -2 000,00 68 084,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 266,21 2 400,00 108 666,21 

   
Własne 106 266,21 2 400,00 108 666,21 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

   
Własne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 741,00 17 900,00 659 641,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 681,00 20 000,00 455 681,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 20 000,00 328 000,00 

   
Własne 308 000,00 20 000,00 328 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 118 660,00 -2 100,00 116 560,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 231,00 -600,00 12 631,00 

   
Własne 13 231,00 -600,00 12 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6048



 

  
4220 Zakup środków żywności 27 999,00 -690,00 27 309,00 

   
Własne 27 999,00 -690,00 27 309,00 

  
4260 Zakup energii 200,00 190,00 390,00 

   
Własne 200,00 190,00 390,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 39 780,00 -1 000,00 38 780,00 

   
Własne 39 780,00 -1 000,00 38 780,00 

926 
  

Kultura fizyczna 136 150,00 5 400,00 141 550,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 000,00 5 400,00 123 400,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 400,00 15 400,00 

   
Własne 10 000,00 5 400,00 15 400,00 

Razem: 50 741 455,63 87 958,60 50 829 414,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6048



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 075 259,07 - 48 000,00 2 027 259,07 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 10 000,00 65 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 965 259,07 - 38 000,00 1 927 259,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 490,12 - 38 000,00 25 490,12 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Radosna, Blok Dobryszyce 50 000,00 - 38 000,00 12 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 558 000,00 - 327 000,00 1 231 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 558 000,00 - 327 000,00 1 231 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 000,00 - 327 000,00 836 000,00 

   
Budowa punktów monitorowania sieci wodociągowej  60 000,00 - 41 000,00 19 000,00 

   
Zakup i montaż pompy oraz wymiana filtrów na ujęciu wody 910 000,00 - 286 000,00 624 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 138 300,00 6 200,00 144 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 300,00 6 200,00 144 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 300,00 6 200,00 144 500,00 

   
Zakup działek z przeznaczeniem na drogę - obręb Zalesiczki 60 100,00 6 200,00 66 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6048



 

750 
  

Administracja publiczna 140 000,00 - 9 600,00 130 400,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 140 000,00 - 9 600,00 130 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256,00 2 440,90 2 696,90 

   
Cyfrowa Gmina 256,00 2 440,90 2 696,90 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 144,00 - 2 440,90 127 703,10 

   
Cyfrowa Gmina 130 144,00 - 2 440,90 127 703,10 

  
6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 9 600,00 - 9 600,00 0,00 

   
Zwrot niewykorzystanej dotacji - rozliczenie umowy Cyfrowa Gmina 9 600,00 - 9 600,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 360 000,00 115 000,00 475 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 360 000,00 115 000,00 475 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 115 000,00 475 000,00 

   
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachach Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 300 000,00 115 000,00 415 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 797 129,65 - 22 600,00 12 774 529,65 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 703 863,44 - 23 000,00 8 680 863,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 200,00 - 23 000,00 1 705 200,00 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych żródeł energii w Gminie Dobryszyce - etap II 

(dofinansowanie z RPO WŁ) 1 575 000,00 - 23 000,00 1 552 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 118 266,21 400,00 118 666,21 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 266,21 2 400,00 108 666,21 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Huta Brudzka 0,00 28 127,21 28 127,21 

   
Budowa przyłącza energetycznego do działki gminnej w m. Huta Brudzka (w tym: fundusz 
sołecki 13.127,21 zł) 28 127,21 - 28 127,21 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Lefranów, w sołectwie Ruda 12 000,00 2 400,00 14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6048



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

   
Zakup kontenera do miejscowości Lefranów 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 308 000,00 20 000,00 328 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 308 000,00 20 000,00 328 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 20 000,00 328 000,00 

   
Kreowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Borowa 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

Razem 24 390 338,72 - 266 000,00 24 124 338,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6048



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2023 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 5.936.083,89 1.       Rozchody 1.284.240,98 

905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

58.794,89 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

        1)     na pokrycie planowanego deficytu 58.794,89  
  

950 – Wolne środki 600.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 684.240,98 

1)na pokrycie planowanego deficytu  484.759,02 
  

951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 

 
600.000,00 

  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: 
4.677.289,00 

  

1)na pokrycie planowanego deficytu  
w tym:  
·pożyczka WFOŚ i GW (OZE) 

·pożyczka WFOŚ i GW (PSZOK) 

·kredyt 

4.108.289,00 
 

602.486,00 
1.505.803,00 
2.000.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6048



 
       2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

           pożyczek i    kredytów 

 
569.000,00 

  

2.      Dochody budżetu gminy 46.177.571,32 2.     Wydatki budżetu gminy 50.829.414,23 

RAZEM 52.113.655,21 
 

52.113.655,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6048



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2023 ROK 

Dział 900 

 PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 2.402,00 
Rozdział 90019, § 0690             2.402,00 

2.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 2.402,00 
Rozdział 90004, § 4210 2.402,00 

(Zakup drzew do nasadzeń)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6048



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 

NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  

POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2023 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 

PODDZIAŁANIE 
LATA 

REALIZACJI 

PROJEKTU 

WARTOŚĆ 

CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 

PLANOWANE 

PŁATNOŚCI W 

ROKU 2023 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Dochody własne Środki Unijne 

1. 010 01044 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków, budowa sieci wodociągowej 

oraz przebudowa i rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową 

sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Dobryszyce" 

Poddziałanie "Wsparcie 

inwestycji związanych 

z tworzeniem, 
ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej 
infrastruktury…" 

2019-2023 3 269 540,88 1 915 259,07 705 163,49 1 210 095,58 

        w tym:   
        "0" - 13.490,12  

        "9" - 691.673,37  
2. 750 75077 Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014 - 2020 

Cyfrowa Gmina 5.1 Rozwój cyfrowy 

JST 
2023 136 330,90 130 400,00 2 696,90 127 703,10 

         w tym:   

         "0" - 2.696,90  
3. 754 75495 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020 

Zakup wyposażenia do budynku 
pełniącego funkcję kulturową w 

miejscowości Dobryszyce 

Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach 

strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego 
przez społeczność 

2023 140 000,00 140 000,00 50 918,00 89 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6048



 

         w tym:   

         "9" - 50.918,00  

4. 852 85295 Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-

2020 

Wykluczenie - Wykluczone. Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej 

mieszkańców Gminy Dobryszyce 

IX.1 Aktywna 
integracja osób 

zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem 

społecznym. 

2022-2023 292 083,12 174 071,01 22 512,64 151 558,37 

         w tym:  

         

"9" - 22.512,64 

 5. 900 90002 Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-
2020 

"Budowa Punktu Selektynego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w miejscowości 

Dobryszyce" 

V.2 Gospodarka 
odpadami 

2021-2023 4 002 789,57 3 965 000,00 2 265 000,00 1 700 000,00 

 
        

w tym: 

  
        

"9" - 300.000,00 

  
        

"0" - 1.965.000,00 

 6. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-
2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - 

etap II 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2021-2023 4 588 727,60 4 532 517,60 1 999 077,64 2 533 439,96 

         w tym:  
         "9" - 447.077,64  
         "0" - 1.552.000,00  

RAZEM: 12 429 472,07 10 857 247,68 5 045 368,67 5 811 879,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6048



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/379/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 30 października 2023 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2023 ROK  DO  

DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 

KWOTA OGÓŁEM 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

w tym: kwota 
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 

1. DOBRYSZYCE 53 642,60 53 642,60 75412 § 6050 

2. DOBRYSZYCE II 37 335,25 24 628,10 90095 § 4210 

8 347,15 90095 § 4300 

590,00 92195 § 4210 

  1 505,00 92195 § 4220 

  2 265,00 92195 § 4300 

3. ZDANIA 19 311,34 19 311,34 75412 § 6050 

4. GALONKI 20 384,19 20 384,19 70005 § 6060 

5. ROŻNY 23 280,89 10 700,00 92109 § 4210 

6 380,89 90095 § 4210 

3 200,00 90095 § 4300 

541,00 92195 § 4210 

1 844,00 92195 § 4220 

615,00 92195 § 4300 

6. WIEWIÓRÓW 26 070,30 26 070,30 92109 § 6050 

7. RUDA 12 927,87 427,87 92195 § 4210 

500,00 92195 § 4220 

12 000,00 90095 § 6050 

8. ZALESICZKI 22 529,89 19 429,89 92109 § 4210 

750,00 92195 § 4170 

500,00 92195 § 4210 

1 850,00 92195 § 4220 

9. BLOK DOBRYSZYCE 53 642,60 29 342,60 60016 § 6050 

   12 300,00 60016 § 4300 

   5 000,00 90095 § 4210 

   1 000,00 92195 § 4210 

   2 410,00 92195 § 4220 

   190,00 92195 § 4260 

   3 400,00 92195 § 4300 

10. BOROWIECKO 24 782,88 23 921,88 90095 § 6050 

   861,00 92109 § 4220 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6048



 

11. BOROWA 15 127,21 13 127,21 90095 § 6050 

500,00 92195 § 4210 

1 500,00 92195 § 4220 

12. ŻABY 16 146,42 9 046,42 90095 § 4210 

  3 200,00 90095 § 4300 

  900,00 92195 § 4210 

  2 000,00 92195 § 4220 

  1 000,00 92195 § 4300 

RAZEM: 325 181,44 325 181,44 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6048


		2024-08-01T12:05:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




